



October 16, 2023

## Wernisaż II Przeglądu Fotografii Wernakularnej zatytułowanego "Spotkania rodzinne"

Wernisaż II Przeglądu Fotografii Wernakularnej zatytułowanego "Spotkania rodzinne" - czwartek 19 października 2023, godz. 18:00, sala pomarańczowa Parku Kultury, ul. Leśna 2 (2 piętro).

Fotografia wernakularna to fotografia nieartystyczna, codzienna czyli taka, którą każdy z nas ma w swoich zbiorach. Celem konkursu było ukazanie jak wyglądały kiedyś spotkania rodzinne, a jak wyglądają one teraz. Jak zmieniły się wraz ze zmianami wokół nas. W tym konkursie nie chodziło o techniczną doskonałość, mimo, że zawsze jest mile widziana ale o uczucia i wspomnienia towarzyszące codziennemu życiu. Do konkursu zgłoszono 51 fotografii, a jego zwyciężców poznamy już w najbliższy czwartek.

Organizatorami konkursu są Stowarzyszenie Promocji Talentów oraz Park Kultury. Konkurs pod patronatem Starosty Powiatu Starachowickiego Piotra Ambroszczyka oraz Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka.

Konkurs jest współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Starachowicach.



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

## Więcej aktualności



April 16, 2025

### W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.



April 16, 2025

### Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca



April 16, 2025

### Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę matżeńską.



April 16, 2025

### Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...

[Więcej artykułów](#)